
2008-0.240.353-7 - DESAP. Pagamento de Honorários de
Perito Judicial. Autos 583.53.2008.117878-8 (nº ordem
1282/2008) - 11ª VFP da Capital. Autorização para emissão de
NE. Em face dos elementos que instruem o presente,
notadamente da tela Formulário para Alteração de Andamentos
de Processos de fls. 2, das manifestações de DESAP de fls. 3, de
DESAP-61 de fls. 4 e da DTC desta Procuradoria Geral de fls. 6,
à luz do disposto no Dec. 49.129/08 e no uso da competência
que me foi atribuída pela Port. 3/08-SNJ.G, AUTORIZO a
emissão da NE no valor de R$3.407,37, onerando a dotação n.
21.15.02.062.0208.4.817.3.3.90.36.00.00.6.8 do orçamento
vigente, com vistas a promover o pagamento de honorários
definitivos de perito judicial, fixados nos autos do processo
citado na epígrafe, em nome do Sr. LUIZ PAULO GIÃO DE
CAMPOS, inscrito no CPF/MF 485.809.108-20.

2008-0.243.101-8 - DESAP. Pagamento de Honorários de
Perito Judicial. Autos 1954/583.53.2008.122516-6 - 7ª VFP.
Autorização para emissão de NE. Em face dos elementos que
instruem o presente, notadamente a cópia do requerimento
juntada às fls. 2, as manifestações de DESAP às fls. 3, de
DESAP.6 às fls. 4 e da DTC desta Procuradoria Geral às fls. 6, à
luz do disposto no Dec. 49.129/08 e no uso da competência
que me foi atribuída pela Port. 3/08-SNJ.G, AUTORIZO a
emissão de NE no valor de R$2.700,00, onerando a dotação
21.15.02.062.0208.4.817.3.3.90.36.00.00.6.8 do orçamento
vigente, com vistas a promover o pagamento de honorários de
perito judicial, fixados nos autos do processo citado na
epígrafe, em nome de JOSÉ ZARIF NETO, inscrito no CPF/MF
116.487.868-98.

Depto. de Desapropriações

LINHA DE ATENDIMENTO DIRETO: 3241-1544
DESPACHO DA PROCURADORA DIRETORA
2007-0.352.807-2 - Maria Baraldi e Irma Baraldi - Depó-
sito da oferta para desapropriação do imóvel necessário à im-
plantação do Melhoramento Revitalização do Parque Dom
Pedro II - Autorização para Emissão de NE. Em face dos ele-
mentos que instruem o presente, e à luz do disposto no Dec.
48.085/07, bem como da competência atribuída pela Port.
026/07-SNJ-G, AUTORIZO a emissão de NE onerando a do-
tação 22.10.15.451.0182.5.064.4.4.90.61.00, no valor de
R$473.162,12 do orçamento vigente, conforme a reserva com
transferência de fls. 39, em nome de Maria Baraldi, CNPJ/MF
00.000.000/9006-99 correspondente ao depósito da oferta
para desapropriação de imóvel necessário à implantação do
melhoramento público denominado Revitalização do Parque
Dom Pedro II.

PLANEJAMENTO
Secretário: Manuelito Pereira Magalhães Junior

2005-0.075.311-0 - Secretaria Municipal de Planejamento/
SEMPLA - ASSUNTO: Apuração de responsabilidade por venda de
material impresso e em meio digital, referente à Lei nº 13.885/04.
- À vista do contido no presente processo, notadamente na
Informação nº 2405-SNJ.G de fls. 54/58, nada mais havendo a ser
tratado, ARQUIVE-SE como processo indeferido.

Câmara Técnica de Legislação Urbanística - CTLU

DESPACHOS DO PRESIDENTE
2008-0.084.062-0; ÔMEGA EMPREENDIMENTOS IMO-
BILIÁRIOS LTDA.; Rua Jaime Rodrigues Modesto, s/nº; Zonea-
mento.
DESPACHO SEMPLA.CTLU/281/2008
Processo Documental.
A CTLU em sua 43ª Reunião Ordinária, realizada em 07 de
agosto de 2008, deliberou favoravelmente que o segmento 2-3
do perímetro da zona de uso PE ZEIS 1-L009 passa a ter a se-
guinte redação:
PE ZEIS 1-L009
“segmento 2-3 (divisa dos lotes 2,1 e 9 da Quadra 142 do
Setor 130 com o lote dos contribuintes nºs 17 a 240 da Quadra
142 do Setor 130, divisa do lote 9 da Quadra 142 do Setor 130
com o lote com contribuintes nºs 241 a 352 da Quadra 142 do
Setor 130 da Planta Genérica de Valores).
Publique-se.
À CTLU para as providências cabíveis,
Arquive-se.

RESOLUÇÃO SEMPLA.CTLU/120/2008
A Câmara Técnica de Legislação Urbanística - CTLU em sua 43ª
Reunião Ordinária, realizada em 07 de agosto de 2008,
RESOLVE:
Para fins de uso e ocupação do solo, os lotes com frente para
trechos de vias relacionados nos parágrafos 2º ao 5º, do artigo
23 do Livro VIII PRE-LAPA, e para trechos de via que fazem o
limite entre as ZERs e ZMs enquadram-se na Zona de Centrali-
dade Linear - ZCLz-II, sendo as atividades permitidas nos lotes
que integram os perímetros de ZER aquelas constantes do refe-
rido artigo, à exceção dos imóveis da ZER1/03-City Sumaré que
devem permanecer com uso exclusivamente residencial.

RESOLUÇÃO SEMPLA.CTLU/121/2008
A Câmara Técnica de Legislação Urbanística - CTLU em sua 43ª
Reunião Ordinária, realizada em 07 de agosto de 2008,
RESOLVE:
Para fins de uso e ocupação do solo, os lotes com frente para
trechos de vias relacionados no parágrafo único do artigo 25 do
Livro IX PRE-SÉ, enquadram-se na Zona de Centralidade Linear -
ZCLz-II, sendo as atividades permitidas nos lotes que integram
os perímetros da ZER aquelas constantes do referido artigo.

RESOLUÇÃO SEMPLA.CTLU/122/2008
A Câmara Técnica de Legislação Urbanística - CTLU em sua 43ª
Reunião Ordinária, realizada em 07 de agosto de 2008,
RESOLVE:
O segmento 2-3 constante do perímetro da zona de uso PE
ZEIS 1-L009, tem a seguinte redação:
“segmento 2-3 (divisa dos lotes 2,1 e 9 da Quadra 142 do
Setor 130 com o lote dos contribuintes nºs 17 a 240 da Quadra
142 do Setor 130, divisa do lote 9 da Quadra 142 do Setor 130
com o lote com contribuintes nºs 241 a 352 da Quadra 142 do
Setor 130 da Planta Genérica de Valores).

RESOLUÇÃO SEMPLA.CTLU/123/2008
A Câmara Técnica de Legislação Urbanística - CTLU em sua 43ª
Reunião Ordinária, realizada em 07 de agosto de 2008,
RESOLVE:
Para fins de uso e ocupação do solo, a via (Rua Pio XI no
trecho entre a Rua Cerro Corá e Av. Diógenes Ribeiro de Lima),
classifica-se como coletora conforme consta do Quadro 10,
Mapa 1 da Lei nº 13.885/04.

SAÚDE
Secretário: Januario Montone

DESPACHO DO SECRETÁRIO
PORTARIA 1.616/2008-SMS.G
JANUARIO MONTONE, Secretário Municipal de Saúde, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei, atribui ao Nú-
cleo Técnico de Contratação de Serviços de Saúde - NTCSS a
gestão, o acompanhamento, avaliação e monitoramento dos
contratos de gestão com as Organizações Sociais que atuarão
no âmbito da Autarquia Hospitalar Municipal de acordo com o
disposto pelo Art.2º da Lei nº 14.669 de 2008 e;

CONSIDERANDOo disposto pelo Art. 2º da Lei nº 14.669 de
2008, o qual determina que competirá ao Poder Executivo
firmar contrato de gestão com o objetivo de absorver as
atividades desempenhadas por unidades de saúde integrantes
da estrutura organizacional da Autarquia Hospitalar Municipal,
a fim de assegurar a execução dessas atividades no âmbito
territorial de forma integrada por organização social;

CONSIDERANDO a necessidade de promover incremento da
gestão nos hospitais municipais e unidades de pronto-socorro
da Autarquia Hospitalar Municipal;

CONSIDERANDO a necessidade de ampliação da oferta de
serviços de saúde;

CONSIDERANDO o papel gestor da Secretaria Municipal de
Saúde no acompanhamento e avaliação dos serviços de saúde
da Autarquia Hospitalar Municipal;

RESOLVE:
Art. 1º. - O Núcleo Técnico de Contratação de Serviços de Saúde
- NTCSS, unidade gestora da Secretaria Municipal da Saúde,
exercerá, a vinculação com a Autarquia Hospitalar Municipal, de
acordo com o que dispõe o Art. 2º da Lei nº 14.669 de 2008, no
que se refere à gestão, acompanhamento, avaliação e monitora-
mento dos contratos de gestão relativos às unidades de saúde
integrantes da Autarquia Hospitalar Municipal (AHM).

Art. 2º. - Para o cumprimento do previsto pelo caput do Art.1º
desta portaria, o NTCSS, terá as seguintes atribuições:
I- Acompanhamento e avaliação dos Contratos de Gestão rela-
tivos à AHM;
II- Acompanhamento e análise das Prestações de Contas da
Organização Social;
III- Elaboração e execução do Sistema de Pagamento com pe-
didos de reserva/ empenho/ liquidação;
IV- Demais questões administrativas correlatas aos tramites do
Contrato de Gestão;
V- Fazer cumprir as deliberações emanadas das Comissões de
Avaliação do Contrato de Gestão e de Acompanhamento e Fis-
calização;

Art. 3º. - Os processos dos contratos de gestão autuados pela
Autarquia Hospitalar Municipal ficarão sob custódia do
referido núcleo.
Parágrafo Único: Para a consecução dos seus objetivos e para
o pleno exercício de suas funções apostas pelos Art.1º e 2º
desta portaria, a AHM assegurará ao NTCSS apoio administra-
tivo e logístico.

Art.4º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário

DESPACHO DO CHEFE DE GABINETE
PORTARIA 1.582/2008-SMS.G
O Chefe de Gabinete, da Secretaria Municipal da Saúde, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em
vista Port. 1.522/07 -SMS-G, publicada no DOC de 22/09/07.
CONSIDERANDO:
A realização da Campanha Nacional de Vacinação de Elimi-
nação da Rubéola, no Município de São Paulo, no próximo dia
30/08/2008;

O disposto no § 3º, do art. 2º, da Lei 14.159 de 16/05/2006.

RESOLVE:
I - Convocar os Agentes de Campo, na relação anexa, para
atuarem na referida Campanha.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

COORDENADORIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
SERVIDORES MUNICIPAIS
NOME R.F. CPF
Amália Izilda Brambilla 313264101 85253812849
Amália Vaquero C. Uttemperguer 138292600 66556120804
Ana Maria Bara Bresolin 558871500 51602032815
Ana Marisa Tenuta Perondi 585562401 3413048830
Andréa da Silva Munhoz 743551701 26195614858
Arnaldo Lucio Pinheiro 644838100 89965744815
Claudionor Elias 614507801 75664844868
Clovis Prandina 652025100 1218661810
Denise Guedes Condeixa 506370103 62635603804
Deronice Ferreira de Souza 561097401 2546536850
Doris Sztutmann Bergmann 559163501 4056761825
Edvaldo André 566574402 7917725863
Eliana de Fátima Paulo 631967000 3530499803
Elza Maria Souza Constantin 6566333302 3369921812
Geraldine Madalosso 746070800 27901282860
Helena Aparecida Barboza 5859743001 5889923850
Ines Kazue Koizumi 595905501 75990474849
Jair Narciso Gregolin 622669800 67944175887
JOÃO MARCOLONGO 642946700 5823404891
Lan Hee Suh 537777301 4171336856
Leonardo Bião 578633901 2957063840
Manoel Alcides da Silva 643240900 1470410826
Manoel Rodrigues de Oliveira 563268401 824627806
MARCELO PIERANTOZZE GONÇALVES 770083100 19479303892
Maria Alice dos Santos 635979500 2185942832
Maria Ligia Bacciotte Ramos Nerger 610930600 7891631875
Michele R N Oliveira 758618300 28144925866
Neli Gomes Brito Fonseca 514537600 16054860860
Nelson Guilherme Dias 583968801 434936876
Nilton Harunori Chinen 596545400 1844627896
Odair Coletti 614344001 87573881800
Rachel Maria B. P. Fernandes 572776601 2511426803
Renata Yuriko Yida 754656400 21841690805
Rosana Burquez Diaz 717521300 2296345832
Roseana Nazaré Queiroz Costa 648862501 4250095215
Roselena Ferreira 534848000 3829547854
Roseli Rubio Duarte 305928601 81361580887
Sebastião Renato Barbosa 614806901 3767687895
Sheila do Nascimento Brito 650843000 90729846768
Silvia Silva de Oliveira 743504502 45029270230
Sonia Regina Testa da Silva Ramos 500800001 95122842868
Tatiana Gabriela B.Galleguillos 618399901 7454719864
Tereza Cristina Guimarães 609130000 3292994845
Vera Regina de Paiva Costa 509313902 3437702882
WAGNER DA SILVA 566539601 05650125848
Wilson Ferreira Lima 580581301 30478332300

COORDENADORIA SUDESTE
SERVIDORES MUNICIPAIS
NOME R.F CPF
Adaildes Fernandes Pinheiro Zilli 611429600 32863825
Adelaide de Britto 512114102 64183106834
Adenilde Andrade da Silva 722928300 1002415730
Adriana Francisca Da Silva 716970100 16149814858
Adriana Garcia Santana 724684600 1474228585
Adriana Lima Soares 770161600 08378413802
Afonso Celso Aparecido Diogo 758734100 1168709822
Agustinha dos Reis 745617400 3794116879
Airton C. Batista 607781002 1435678134
Alberto Lian 553953601 4930043867
Alberto Mastracoce Picolli 746239500 322613817
Alcione Patti Oliveira 728460800 26704565884
Alda Brito da Silva 652055300 5231046850
Alda Cristina dos Santos Silva 594583601 5164685884
Aldreydes Lopes Otranto 622459804 5442181838
Alessandra Lucia da Silva 717408000 30151624895
Alexandre Rodrigues Brandão 720445100 27015857839
Alice Nogueira Gomes 561593301 01458117863
Amanda Fernandes Soares 758755400 33179016833
Amilton Miranda Santos 758760100 34644627810
Ana Aparecida da Anunciação 758728700 11087033802

Ana Batista dos Santos Neves 758457100 7792656888
Ana Cláudia Reis Ribeiro 758649300 25206750808
Ana Claudia Ribeiro da Silva Dias 720113300 6823331828
Ana Conceição Brandão 564275201 10697323897
Ana Cristina Branco Pessoa 594903301 09365176468
Ana Euflosina de Jesus 632860100 66790573887
Ana Lúcia dos Santos Siqueira 759511500 6896663812
Ana Luiza de Souza Oliveira 720872300 12893685897
Ana Maria Costa Silva 566235401 3820854851
Ana Maria da Silva 511253200 03896728822
Ana Maria de Almeida Ribeiro 699357501 36628913791
Ana Maria dos Santos 717275800 26471745800
Ana Maria Gabriel 603985500 88281558849
Ana Maria Mallart Llarges 626403400 8710558802
Ana Maria Polack 699258701 4377927817
Ana Maria Relhas da Silva 605804303 07988617893
Ana Maria Silva 652819800 16524963865
Ana Maria Sola de Andrade 548552500 65643747804
Ana Paula Ap. Dos Santos 758651500 21244292800
Ana Paula Barbosa Miranda De Oliveira 7269561 18366745899
Ana Paula Brittes Silva 740146900 28939985850
Ana Paula Cavalcante 718435200 28825388802
Ana Paula da Silva Paludetti 740248100 26804737873
Ana Paula Ribeiro de Brito 720111700 14186877823
Ana Silva Escames 614896402 77009371849
Anacélia Alves de Souza 735533500 56249055568
Andréa Ignácio de Moura 650664300 14239983835
Andréa Regina De Souza Silva 740284800 20612790827
Andréia Barreiro 724694300 15760524860
Andréia Moreira 744785000 15303653846
Andréia Pereira de Matos 717984700 17845925870
Andreza Aparecida Yabiku 743369700 31416013806
Andreza Regina da Silva de Jesus 726228100 22711679810
Ângela Maia da Silva 759545000 50229028934
Ângela Maria de Campos Arruda Pinto 618361102 76700526868
Ângela Maria de Oliveira 559028101 320525880
Angélica Ferreira dos Santos 758748100 16494827870
Anny Meiry Thoma Ricardo 719317300 8945358897
Antonia Exposito Najera 564307401 06074028818
Antonia Fernandes da Costa 5109370 6100147300
Antonia Rodrigues Da Silva 604981800 10634144820
Antonia Rosa Rocha 302420201 56144342834
Antonio de Souza Castro 606178800 72465786849
Antonio Duarte De Moraes 759848300 32303351391
Antonio João Pedro Dib 316698803 21303835649
Aparecida Emiko Konishi Paulo 548946201 93912781834
Aparecida de Cássia Reis Antonio 555945601 02298167893
Aparecida de Lourdes Coloni 605236303 8250443837
Aparecida do Prado Rodrigues 655381800 48463809987
Aparecida Francisca Montoro 652384600 18247885840
Aparecida Maria de Araújo 704021101 8031155801
Aparecida Vilaça 651567300 8193041828
Ariene Maria Câmara de Carvalho 554984101 5463793387
Ariovaldo Ferreira Dos Santos 481595500 3292089859
Armezinda Álvares Medure 632550500 13490063864
Arnon dos Santos 573777001 93545959872
Aroldo Ferreira da Silva 735492400 16426179892
Assunta Pistore Ferreira 535857401 47510315891
Áurea Maria Moraes Egido 588829801 8790729897
Aurélio Carvalho do Nascimento 674539300 97360830710
Avalcir Rodolfo Da Silva 718651700 22142285864
Avany Firme De Souza 707815300 16516159858
Avelina Mercedes Ferraz 720084600 11593758871
Avelino Lenke 720352700 2895181802
Benedita dos Anjos Souza 563042801 79850022868
Benedita Ferreira do Prado 306816103 15765756832
Benedita Ferreira do Prado 306816102 15765756832
Benedita Inácio 652257200 5647271804
Benedita Pereira da Silva 657396701 O6083356814
Benedito Palmieri 475267801 88203808891
Benedito Teodoro de Lima 536917701 4426227836
Benvinda Fátima de Barros 701568201 8006004870
Berenice Fernandes Riva Izique 625296600 3912520895
Bernadete de Fátima Mistero dos Santos 507235201 740981870
Bernadete Lourdes Oliveira 575813101 69067023868
Bianca Aires Coelho 663756601 1099658764
Camilo Augusto Marques 508307900 99549069834
Carla Saraiva de Mello 528665402 14434518186
Carlos José Francisco 605112000 10784587825
Carlos Marquez Alvarez 532804101 2194246835
Carmélia Alves de Lucena 659742400 16519263877
Carmen Lucia Bernardes 638123500 358481899
Carmen Lucia Thome da Silva 538947001 72406747891
Carmen Silvia Leite Gomes 647604001 70399085734
Carolina dos Reis 503486801 05365766881
Carolina Nascimento Carnicelli 726227200 32547720833
CASSIA MARIA DORO 610208500 4209300861
Cecilia Helena B. Padilha 624665602 01109849869
Célia Benedita Cardoso Levino 583690501 8226570824
Celia Coelho Ribeiro Mello Rodrigues 651487100 06605712854
Célia Ferreira Brito do Carmo 565326602 02826176803
Célia Regina da Silva 740198100 27535402844
Celina Aparecida Silvério Domingos 545597900 99451905804
Celina José da Rosa Santos 717977400 4542302814
Celisa Isabel David Firmino 622165302 11207431842
Christianne Pujol Fogaça 640554100 12781777870
Cibele Saraiva de Alencar 602088701 06649183873
Cícera Alves Borges 647867102 19861943889
Cicero Rufino da Silva 545165500 3673147897
Clarice Maria dos Reis 707580400 04414973813
Clarice Maria Reis Vlatkovic 554377101 1086680880
Clarinda Banhos 657232401 14253966829
Claudecio Mariano 564421601 04261287889
Claudia Bispo dos Santos 585162900 10617731837
Claudia dos Santos Suzigan 719575300 24861437857
Cláudia espindola da Cunha 589570701 08363351806
Claudia Rachid Baptista 641115100 4919215860
Claudia Rivera Quiles 613989202 7315900829
Cleber Marcio Silva 757223900 29574127800
Cléia Aparecida Ignacio de Vasconcellos 563232300 5539335821
Cleibe Neves De Souza 556688601 5235318854
Cleide Lopes Fonseca Pola 759540900 17604626831
Cleide Rodrigues Paravatti 548488001 11208227858
Cleonice Duarte Tavares 559687401 89763688868
Cleusa Catarina de Morais Silva 759501800 3222651850
Cleusa Luiza da Silva Barcelos 652382000 6973969836
Creusa Martins 559688200 08844080869
Creuza Pereira da Silva 596242101 1453250832
Cristiane Aparecida Lino Silva 720381100 27427802896
Cristiane Onofre Feitosa 647015700 10110359879
Daiane Maria Inácio 743451100 29020941836
Daisy Satiko Afuso 743482100 16989658851
Dalva Maria de Oliveira Gabriel 655958100 89611730820
Danielle Rodrigues Costa 717721600 28725471856
Darci Rodrigues 557975901 08841813830
Darcy Leme de Oliveira Vaz 640628900 99091216891
Davis Rose Tobias 652965800 01465561862
Débora Gonçalves Garrido 735511400 31421937824
Deleides dos Santos Florencio 138697200 6136451891
Delita de Souza Santana 138021400 66791030887
Delma Moitinho Pereira 5181607 4102786880
Denise Aparecida Pereti 718661400 04351534800
Dilma Maria da Costa Pereira 657311801 14327500895
Dilma Santos Silva 617527901 7623892819
Dinete Lemos Del Ghingaro 720367500 64402266815
Dinora Aragão Caetano 512103501 49009915891
Dionizia Calixto da Silva 632637401 04941923804
Dirce da Silva 301997702 45852227820
Dirce Molina de Freitas 604825102 04713049808

Dirce S. Higashizima 514870701 62589474849
Dirce Takako Imamura 632282600 4779492823
Dirlene Cristina da Costa 591339001 6601282847
Divolanda Bezerra Sá 469939401 4886276806
DOLORES ROSA DE AGUIAR 717719400 8803837809
Dolores S de Araujo 607824902 11230449884
Doraci Rodrigues De Brito Bulgarelli 717425000 93982593891
Dulce Terezinha Matheus Yoshida 564669301 50169637700
Dulcimeire Ferreira de Azevedo 725970100 28777219813
Dulcinéia Aparecida Raini 517020600 3153482837
Edi Massanobu Takabatake 508864001 76931340859
Edileine Antunes E Silva Nascimento 663045600 11269358839
Edilene Maria Alves Silva 717391100 98656929887
Edileuza Maria M Conceição 662072801 13632028800
Edimar Gomes Dos Santos 727335500 54991684315
Edina Aparecida Duarte Garcia 718936201 99459221815
EDINA EVANGELISTA SILVA 561617402 6401001801
Edineide Rodrigues Alves 758695700 16919692813
Edison Marcicano 564024501 68662572804
Edna A. Montagnoli da Mata 617886301 11293960888
Edna Aparecida Nogueira Capelozza 719666100 623672855
Edna Aparecida Sales 605733100 4038420850
Edna Blini Pereira 754199600 429747802
Edna Maria Da Silva 550132600 15723612808
Edna Patricio Romano 647994401 8348703802
Edna Wendland Venâncio 575466600 08656311824
Edna Yoshie Nakamura Kudo 502365301 1084767821
Edson Parra 530183101 63330687800
Eduardo Cazorla Alves 696565201 30099045842
Eduardo Tadeu Tessari 589139600 05407701839
Edwirges Martins do Rosário 582270001 11843596873
Elaine Magalhães Nunes 754614900 22150614804
Elaine Oliveira Nobre 635192100 10297746847
Elaine Piassentini Dias 591594501 12694938841
Elaine Rodrigues Barros 549001401 O2332573810
Elda da Silva Rodrigues 759658800 2223093850
Elda Ribeiro Perez Garcia Viana 637551101 10781350883
Elena Tavares dos Santos 744320000 732104807
Eli Soares de Oliveira 504621100 1060409879
Eli Soares de Oliveira 504621100 1060409879
Eliana Aparecida Da Silva 703348601 8883506863
Eliana Aparecida Lisboa 637429800 1122624816
Eliana Carvalho dos Santos 614087402 17638429591
Eliana Carvalho Serra Lopes 746292100 5196713840
Eliana Fritzsons Mellim 530122001 O3034846835
Eliana Maria Belém Spina 606028500 11646163826
Eliana Martins Skolimovski Gaia Da Silveira 570619000 4352383880
Eliana Moneta 643359600 0306891884
Eliana Penteado Sanches Ornellas 594564002 4450297814
Eliane de Carvalho Rodrigues 717786100 22166847838
Eliane Heleno de Oliveira 754726900 27231829830
Eliane Kuperman Semer 574014200 03229470818
Eliane Lumy Sagawa 662211901 7397921809
Eliany Duarte Farias 659812900 14766702859
Elias Alves da Silva 759520400 44211430068
Eliete Melhem Bechara 613919102 4191981803
Elisa Flório 563685002 52720543853
Elisa Paula Galdi 641851100 14671346869
Elisabete Leni Moreira Trondoli 718658400 6521943898
Elisabete Marchezoni Lipori 726466600 11971574848
Elisabeth Farias da Silva 563691401 9201741839
Elisabeth Tavares 612249301 13514939810
Elisangela Rocha Hellmeister 743256900 31209108801
Elisete da Silva Monteiro Santos 700647101 1389969894
Eliza Emi Chiba Kuroda 585135101 06968385830
Elizabete dos Santos 6051804 14673050819
Elizabete Soares 522365201 602529875
Eloisa da Conceição 506377900 3516697873
Elza Aurora Paiva da Rosa 624329102 11490034803
Elza dos Santos Tavares 579145601 09103004880
Elza Quintana de Oliveira 758718000 8375814865
Emilia Yoshiko Miyashiro Kojima 635960400 68037112853
Emilio Carlos Ferreira 616973201 4456361816
Encarnação Munhoz Oliveira Lima 774676800 14227449812
Eneida de Santana Moreira 740077200 26399884845
Enzio Meixedo Chiarelli 773749100 19522581895
Erica Vilma Sá Lima 739878600 29157534829
Erilene dos Santos Ferreira 717149800 28393077826
Estela Gonçalves Bento Strocia 739709700 28236888894
Ester Garcia Molina 635266900 11288398816
Eunice Batista Santos Silva 539121101 1179830563
Eunice Freire da Silva 719485400 7574236801
Eunice Lemos de Vasconcelos 316293101 95570896872
Eunice Rosa Souza 704941201 85689734853
Euripa D R Oliveira 560753104 37741568959
Eurisson Tertulino Filho 548603304 14131765420
Eusanira Soares Da Silva De Jesus 759852100 85890758853
Eva Rosa Lopes 636678300 18280739890
Evany Lourdes Ziliotto Simões 589629101 11710937807
Fátima de Oliveira Bisson 729672000 2996183827
Fatima Maria de Jesus 305866201 84497424804
Fatima Natsuko Iwamoto 617704202 04655301848
Fatima Nunes de Paulo 720099400 16173677881
Fernanda Antunes da Silva 758819400 31449698859
Fernanda Beatriz de Araujo 717414400 21973023881
Fernanda Correia Navarro 759833500 31847706487
Fernanda de Marchi Barreto 624813600 12513760883
Fernanda Fernandes Barbalho 740079900 29869295835
Flavio Barbosa de Jesus 730527300 27900740899
Flavio Nogueira Cunha 718675400 26312748812
Frank de Souza Silva 739899900 16482046860
Geni Pereira Menezes Soares 510344401 58401261872
Georgina da Silva 559998900 726623873
Geralda das Dores Rodrigues 562770201 09103588858
Geraldo Silvino de Oliveira Filho 758488100 02221143809
Germana Leal da Cruz 554327401 16175212487
Gerson Messias Hermandes 739818200 6571403846
Gilda Novais Prates 718844700 1152753800
Gileide Jesus Vieira da Silva 720250400 38657180510
Gisela Maria Toledo de Moraes e Moura 501625801 2085591833
Gisele Bernardino Araujo 732777300 28385876847
Gisele Inostroza Vega 719672500 22421339855
Gislaine da Costa Garcia 553458501 37156900706
Glaucia da Silva Barbosa Viriato 717381400 24776792877
Glauciene Ribeiro Marques da Slva 758799600 6637597813
Graziela Piscitelli O. Poyares 518732002 4578793869
Hebe Quiles Mariano 556782301 07299847884
Heidy Bretas de Freitas 636780101 6784539850
Helena de Campos 604840403 01146832800
Helena Donate do Valle 566498500 09179748830
Helena Maria Paixão Wesselka 770028100 12429324881
Helena Y. Yonamine Kanashiro 557537102 02251403817
Heliane de Paula Fiod Takahashi 507825303 799570800
Helio Jose Maria 726238800 4375210877
Heloisa de Sousa Ribeiro Oliveira 530025801 5585815873
Heloisa Ferreira do Nascimento 720385300 49804030691
Heloisa Moreira Maciel 652535100 11907224882
Herminio Rogério Forsatto 717304100 05065318808
Hilarina Rosa de Oliveira Gimenez 618688201 14418402810
Hilda Carmo Silva 553746101 619525835
Hilda de Matos Santos 591873102 83785914849
Hilda Lacerda Dias Aguilera 650878200 15775911865
Hitomi Arimori Kuroiwa 561942400 5763451805
Hortencia do Rosario Souza Coelho 743952100 99324415891
Hosana Inês da Silva Zaccaro 632725700 63766841815
Iara Marli Avelino de Souza 502242802 84328258834
Idelma Ananias 545285601 3801988864
Idemara Muller 717412800 18673160821
Ieda Aparecida Rodrigues 737273600 05320851839

Diário Oficial da Cidade de São Pauloquinta-feira, 21 de agosto de 2008 São Paulo, 53 (156) – 21

x456708
Realce


